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Alcalde Yolanda 9.20 9.509.35 9.551. 37.60Renens 2006

Blattner Luna 9.60 9.409.20 9.252. 37.45Chernex 2006

Barbuto Sarah 9.20 9.558.95 9.303. 37.00Chernex 2006

Tille Katia 9.15 8.809.20 9.654. 36.80Aigle Alliance 2004

Wahlen Maé 9.40 9.009.10 9.005. 36.50Chernex 2008

Moser Lou Anne 9.10 9.059.25 9.006. 36.40Lausanne Bourgeoise 2006

Vecerina Léna 9.40 8.758.95 9.207. 36.30Lausanne Bourgeoise 2006

Rochat Fanny 9.60 8.909.25 8.508. 36.25Lausanne Bourgeoise 2006

Wait Madeleine 9.25 9.009.00 9.009. 36.25Lausanne Bourgeoise 2006

Borloz Nolwenn 8.45 9.308.95 9.5010. 36.20Aigle Alliance 2006

Chesher Alice 8.85 8.759.15 9.4011. 36.15Vevey Ancienne 2006

Belluz Marion 9.15 9.108.85 9.0512. 36.15Aigle Alliance 2004

Tiercy Pauline 9.10 9.058.75 9.1013. 36.00Chernex 2005

Ladhibi Sabrina 9.10 9.209.10 8.5514. 35.95Pully 2005

Troeltsch Lilly 9.20 9.308.95 8.3515. 35.80Gym Préverenges 2006

Keller Lydia 8.90 9.059.20 8.6516. 35.80Pully 2005

Widmer Alexandra 8.90 9.308.90 8.6017. 35.70Chernex 2007

Metraux Béryl 8.90 9.208.90 8.6518. 35.65Chernex 2006

Steiger Justine 8.90 9.058.75 8.9519. 35.65Gland Agya 2006

Baume Anaé 8.30 9.008.90 9.4020. 35.60Vevey Ancienne 2007

Wahlen Kyra 8.85 9.008.65 9.1021. 35.60Chernex 2006

Gremaud Mia 8.95 9.008.80 8.8022. 35.55Chernex 2006

Demaj Atma 9.05 9.058.85 8.5523. 35.50Bex 2004

Nussbaumer Mélissa 8.85 9.308.95 8.3524. 35.45Gym Préverenges 2005

Schmidt Talia 8.60 8.908.85 9.1025. 35.45Vevey Ancienne 2006

Grau Léa 8.75 9.108.85 8.7526. 35.45Aigle Alliance 2005

Maurer Olivia 8.95 8.658.85 9.0027. 35.45Gimel 2006

Varela Tyra 8.80 9.408.70 8.4528. 35.35Cheseaux 2005

Thévoz Camille 8.70 8.559.10 9.0029. 35.35Cully 2004

Debonneville Kim 9.05 8.808.55 8.9030. 35.30Gimel 2006

Cueni Lara 9.10 8.858.70 8.6031. 35.25Cheseaux 2004

Maillard Jemmy 8.45 9.308.80 8.6032. 35.15Vevey Ancienne 2007

Ianigro Ivana 8.90 9.159.15 7.9533. 35.15Corsier Corseaux 2005

Costa Bede Sofia 8.45 8.759.15 8.8034. 35.15Corsier Corseaux 2005

Cantillo Chiara 8.70 8.909.00 8.5535. 35.15Gym Préverenges 2006

Dufresene Licia 8.45 8.359.25 9.0536. 35.10Vevey Ancienne 2006

Marmillod Camille 9.05 8.408.90 8.7537. 35.10Lausanne Bourgeoise 2008

Orlando Alicia 8.70 9.359.05 7.9538. 35.05Corsier Corseaux 2006

Debaut Dana 8.10 8.909.00 8.9539. 34.95Vevey Ancienne 2006

Bonzon Emilie 8.75 8.758.60 8.8040. 34.90Aigle Alliance 2005

Bagnoud Orranit 8.40 9.258.75 8.4541. 34.85Gym Préverenges 2005

Alfieri Léa 8.15 8.808.80 8.9042. 34.65Gland Agya 2006

Onwughara Nina 8.80 8.558.80 8.5043. 34.65Lausanne Bourgeoise 2007

Roman Eva 8.30 8.858.75 8.5544. 34.45Vevey Ancienne 2007

Dino Clélia 8.45 9.208.55 8.2045. 34.40Gym Préverenges 2006

Capriati Célia 8.70 9.109.10 7.5046. 34.40Aubonne 2006

Debonneville Kayla 8.85 9.009.05 7.5047. 34.40Lausanne Bourgeoise 2007

Kreuzer Aurélie 8.75 9.008.70 7.8548. 34.30Cheseaux 2005

Gubinelli Noa 8.60 8.608.40 8.7049. 34.30Penthalaz 2006

Tack Zoé 8.45 9.158.45 8.2050. 34.25Bex 2005

Pousaz Eline 8.55 8.858.45 8.4051. 34.25Bex 2003
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Medvedev Abhirami 8.05 9.208.75 8.2052. 34.20Chailly Lausanne 2006

Da Costa Marques Mathilde 7.95 8.759.00 8.4553. 34.15Corsier Corseaux 2006

Simond Nina 8.45 8.808.95 7.9554. 34.15Gym La Tour 2005

Palan Dilay 8.60 8.608.95 8.0055. 34.15Chailly Montreux 2006

Fernandes Susana 8.55 9.008.60 7.9556. 34.10Chailly Lausanne 2006

Bachmann Emilie 8.35 8.858.75 8.1557. 34.10Vevey Jeunes Patriotes 2006

Bridevaux Sarah 8.30 8.608.80 8.4058. 34.10Bex 2007

Pfister Zoéline 8.05 8.808.75 8.4059. 34.00Vevey Ancienne 2007

Näf Marine 8.10 9.408.60 7.8560. 33.95Vevey Jeunes Patriotes 2005

Deegbe Delali 8.35 8.808.85 7.9561. 33.95Pully 2006

De Giorgi Eryne 8.30 8.658.70 8.3062. 33.95Corsier Corseaux 2006

Pommaz Lily 7.75 8.608.55 9.0063. 33.90Corsier Corseaux 2007

Elezaj Turkijane 8.45 8.558.65 8.2564. 33.90Bex 2004

Cochard Lou An 8.50 9.008.40 7.9065. 33.80Gym Préverenges 2004

Jones Megan 8.30 8.859.05 7.5566. 33.75Pully 2007

Ventura Alice 8.35 8.708.90 7.8067. 33.75Corsier Corseaux 2007

Cloux Lucie 8.05 8.908.60 8.2068. 33.75Cheseaux 2005

Chantal Lucie 8.10 8.758.75 8.1569. 33.75Gland Agya 2007

Romano Giulia 8.30 9.308.80 7.3070. 33.70Aubonne 2008

Lopez Aline 8.50 8.908.95 7.3571. 33.70Corsier Corseaux 2004

Donzé Anaïs 8.05 8.908.25 8.3572. 33.55Gym La Tour <

Grosse Maya 8.35 8.958.55 7.6573. 33.50Pully 2008

Simic Julianna 8.35 8.708.65 7.7574. 33.45Vevey Jeunes Patriotes 2007

Cohen Mona 7.70 8.908.70 8.1075. 33.40Vevey Ancienne 2006

Ianovici Alison 7.70 8.408.65 8.6576. 33.40Penthalaz 2006

Alarcon Denise 8.55 8.558.45 7.8577. 33.40Gland Agya 2005

Cometti Inés 8.05 8.908.40 8.0078. 33.35Penthalaz 2004

Liard Emma 8.35 8.508.75 7.7579. 33.35Gym La Tour 2006

Van Tienhoven Abigaïl 7.25 8.858.85 8.3080. 33.25Cully 2001

Lebreuil Alice 7.85 8.758.80 7.8081. 33.20Aubonne 2005

Lüthi Eliane 8.00 8.408.80 7.9582. 33.15Corsier Corseaux 2006

Römer Nadia 8.25 8.708.40 7.8083. 33.15Vevey Jeunes Patriotes 2006

De Torre Thaisa 8.15 8.658.60 7.7584. 33.15Gym Préverenges 2002

Anex Emilie 8.30 8.408.55 7.9085. 33.15Bex 2003

Dos Santos Alessia 8.15 8.658.65 7.6586. 33.10Chailly Montreux 2004

Olivos Di Pascua Anamia 8.35 8.608.10 8.0087. 33.05Chailly Montreux 2008

Aithaj Inès 8.60 8.858.05 7.4588. 32.95Pully 2006

Ciarrettino Kiara 8.65 8.758.35 7.2089. 32.95Gym La Tour 2005

Pinto Loane 8.50 8.508.60 7.2090. 32.80Corsier Corseaux 2007

Martignoni Carla 7.50 8.708.55 7.9091. 32.65Gym La Tour 2006

Nicollier Auriane 6.45 8.608.65 8.7092. 32.40Chailly Lausanne 2002

Glaus Naïma 7.35 8.408.65 7.8093. 32.20Cully 2003

Alarcon Danielle 8.35 7.908.30 7.6094. 32.15Gland Agya 2006

Iannotti Dora 8.25 8.308.25 7.3595. 32.15Penthalaz 2004

Donzé Pénélope 8.30 8.558.35 6.6596. 31.85Gym La Tour 2008

Godineau Emma 7.30 9.106.55 8.5597. 31.50Penthalaz 2005

Chabloz Jessica 7.75 8.558.45 6.5098. 31.25Vevey Jeunes Patriotes 2005
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Chambaz Estelle 9.45 9.459.55 9.451. 37.90Chernex 2006

Rutishauser Manon 9.30 9.759.50 9.202. 37.75Chernex 2005

Pacheco Alyssa 9.40 9.209.30 9.353. 37.25Aigle Alliance 2005

Legeret Aurélie 9.20 9.059.40 9.454. 37.10Chernex 2005

Favey Clara 9.55 9.159.10 9.005. 36.80Aigle Alliance 2004

Beusire Estelle 9.30 9.059.30 9.156. 36.80Penthalaz 2001

Pommaz Marie 9.40 9.309.20 8.857. 36.75Corsier Corseaux 2004

Barbi Alicia 8.75 9.458.90 9.408. 36.50Cheseaux 2003

Kuhn Elisa 9.25 8.809.30 8.859. 36.20Cully 2003

Audidier Clara 9.00 8.909.00 9.2510. 36.15Aigle Alliance 2004

Van Der Poel Kristel 9.00 9.458.60 9.0011. 36.05Gland Agya 2004

Gyger Océane 9.10 9.158.50 9.3012. 36.05Corsier Corseaux 2004

Munoz Morgane 8.90 9.159.15 8.8513. 36.05Cheseaux 2005

Fernandez Emma 9.50 8.308.70 9.4514. 35.95Lausanne Bourgeoise 2004

Berthoud Kessy 9.40 8.258.80 9.1515. 35.60Renens 2004

Thomas Elissa 9.30 8.509.00 8.8016. 35.60Aubonne 2003

Memaj Elisa 9.30 8.359.05 8.8017. 35.50Aigle Alliance 2002

Muhlethaler Elia 9.20 8.258.80 9.2018. 35.45Lausanne Bourgeoise 2005

Ruggiero Julia 8.65 9.208.80 8.8019. 35.45Aigle Alliance 2003

Glur Gabrielle 9.40 8.158.55 9.3020. 35.40Lausanne Bourgeoise 2006

Cao Amanda 8.85 8.358.90 9.3021. 35.40Cheseaux 2002

Petoud Margaux 9.20 8.358.40 9.4022. 35.35Lausanne Bourgeoise 2005

Ruffy Eleni 9.10 8.308.90 9.0523. 35.35Lausanne Bourgeoise 2005

Seixas Beatriz 8.75 8.558.90 9.1024. 35.30Bex 2002

Krieger Emilie 8.95 8.509.00 8.8025. 35.25Cheseaux 2004

Mermod Nolane 9.00 8.559.20 8.4526. 35.20Aigle Alliance 2003

Mesce Luana 9.10 8.259.10 8.7527. 35.20Vevey Ancienne 2005

Meier Aline 9.00 8.708.70 8.7528. 35.15Bex 2004

Bachmann Julie 8.75 8.858.75 8.8029. 35.15Vevey Jeunes Patriotes 2005

Thomi Lien Malika 9.00 7.659.35 9.1030. 35.10Pully 2005

Van Der Poel Karen 8.90 8.059.25 8.9031. 35.10Gland Agya 2002

Gandillon Chloé 8.55 9.058.55 8.8532. 35.00Gym Préverenges 2001

Descoeudres Emma 9.10 7.909.00 8.9533. 34.95Pully 2006

Bunoan Natasza 8.30 9.209.05 8.3534. 34.90Chillon 2005

Schneider Héléna 9.00 8.558.45 8.9035. 34.90La Riveraine 2004

Wider Nina 8.70 8.358.85 8.9536. 34.85Gland Agya 2005

Oelhafen Mizuki 8.90 8.458.60 8.7037. 34.65Cheseaux 2003

Klassen Jade 8.95 7.908.65 9.1038. 34.60Gland Agya 2005

Klose Lucie 9.00 8.258.55 8.7539. 34.55Cheseaux 2002

Chambaz Mauranne 8.70 8.758.30 8.7540. 34.50Gym Préverenges 2002

Dupuis Souraya 9.30 7.708.90 8.5541. 34.45Vevey Ancienne 2006

Agostina Sabrina 9.10 8.208.35 8.8042. 34.45Renens 2002

Robillon Marie 8.55 8.308.90 8.7043. 34.45Chillon 2003

Rappo Julie 8.50 8.808.50 8.6544. 34.45Chailly Lausanne 2003

Colombini Luna 8.75 8.658.65 8.4045. 34.45Cully 2003

Margueron Julie 8.95 9.058.35 8.0546. 34.40Gym Préverenges 2001

Vouillamoz Sara 8.90 8.908.10 8.5047. 34.40Aigle Alliance 2003

Pina Ramos Marina 8.90 8.608.05 8.8548. 34.40Aigle Alliance 2001

Stuby  Cécile 8.75 8.558.70 8.3549. 34.35Blonay 2003

Grangier Romane 8.55 8.858.45 8.4550. 34.30Chillon 2005

Bardet Audrey 8.70 8.308.75 8.5051. 34.25Blonay 2003
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Jovicic Kristina 8.95 8.108.45 8.7052. 34.20Corsier Corseaux 2001

Mariaux Alyssa 8.80 8.208.85 8.3053. 34.15Bex 2002

O Brien Aoife 9.00 8.058.20 8.8554. 34.10Dully 2006

Razzani Léa 8.45 8.858.30 8.5055. 34.10Aigle Alliance 2002

Agushi Laura 8.50 8.208.60 8.7556. 34.05Chailly Lausanne 2003

Wuthrich Maé 9.10 7.208.60 9.0557. 33.95Dully 2003

Lourencio Yasmine 8.90 7.908.60 8.5558. 33.95Chailly Lausanne 2002

Poncioni Clara 8.95 7.758.50 8.6559. 33.85Pully 2002

Arthurs Jamie 8.55 8.258.40 8.6060. 33.80Blonay 2005

Tirocini Laura 9.00 8.108.40 8.1561. 33.65Bex 2004

Bernarda Carolina 9.15 8.108.20 8.0562. 33.50La Riveraine 2004

Baptista Nancy 8.60 7.209.05 8.6563. 33.50Bex 2002

Davis Kezia 8.55 7.808.65 8.5064. 33.50Gym Préverenges 2003

Metraux Gaëlle 8.40 8.608.15 8.3565. 33.50Aigle Alliance 2004

Erra Alessia 8.45 8.208.80 8.0066. 33.45Cully 2003

Guido Luna 8.20 7.409.05 8.7067. 33.35Bex 2003

Fabbri Laura 8.30 7.808.50 8.7068. 33.30Cheseaux 2005

Cogliatti Lisa 8.80 7.608.15 8.5069. 33.05Pully 2001

Vouardoux Emma 8.45 8.857.10 8.6070. 33.00Chillon 2005

Thomi Lien Selma 8.80 7.558.75 7.9071. 33.00Pully 2005

Bläsi Bérénice 8.45 7.908.35 8.2072. 32.90Aigle Alliance 2002

Niklaus Anne Caroline 8.20 8.558.30 7.8073. 32.85Chillon 2003

De Tavernier Sophie 8.40 7.908.25 8.3074. 32.85Blonay 2003

Lehrian Ines 8.35 8.157.75 8.5575. 32.80Chailly Montreux 2003

Rouge Loan 8.55 8.008.20 8.0076. 32.75Cully 2002

Greaves Vicky 8.05 8.108.30 8.3077. 32.75Blonay 2003

Vogel Morgane 8.70 7.957.65 8.3078. 32.60Bex 2003

Pilet Inès 8.00 7.508.45 8.6079. 32.55Vevey Jeunes Patriotes 2004

Gautier Emma 8.25 8.357.70 8.2080. 32.50Cheseaux 2004

Ducros Orane 7.75 8.358.00 8.3581. 32.45La Riveraine 2004

Do Souto Débora 8.30 7.907.90 8.3582. 32.45Chailly Montreux 2003

Benouaret Sofia 7.30 7.908.60 8.6083. 32.40Penthalaz 2004

Parsons Ruby 8.50 7.957.95 7.9584. 32.35Cully 2005

Philippona Jeanne 8.65 7.707.95 8.0085. 32.30Vevey Ancienne 2005

Perreira Almeida Daniela 8.10 7.958.05 8.1586. 32.25Moudon 2004

Chajai Yasmina 7.75 8.107.75 8.6087. 32.20Cheseaux 2002

Cordella Laurine 8.55 8.357.10 8.2088. 32.20La Riveraine 2001

Bonvin Sarah 8.35 8.008.10 7.7589. 32.20Chillon 2003

Osmani Eliza 8.05 8.057.70 8.3590. 32.15Aigle Alliance 2000

Deegbe Sedina 8.35 6.858.15 8.7591. 32.10Pully 2002

Ravy Cécilia 8.30 7.158.50 8.0092. 31.95Gym La Tour 2004

Corbelli Charline 8.45 7.158.35 8.0093. 31.95Gym La Tour 2005

Mettraux Morgane 7.85 7.308.05 8.5094. 31.70La Riveraine 2004

Fajas Anna 8.35 7.607.70 7.9595. 31.60La Riveraine 2004

Bourret Elisa 8.15 7.408.05 7.9596. 31.55Bex 2004

Vachegrout Clarisse 7.75 7.807.95 8.0597. 31.55Bex 2005

Hoxha Melissa 8.50 7.807.05 7.8098. 31.15Aigle Alliance 2002

Turin Estelle 6.85 8.508.20 7.3099. 30.85Penthalaz 2001

Berset Yaëlle 8.10 6.608.50 7.60100. 30.80Gym La Tour 2004

Juriens Amandine 7.95 7.657.25 7.85101. 30.70Aigle Alliance 2003

Dos Santos Diana 7.95 6.358.50 7.85102. 30.65Penthalaz 2000
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Leiser Justine 8.15 7.207.25 8.05103. 30.65La Riveraine 2002

Filograna Giulia 8.65 6.956.90 7.80104. 30.30Vevey Ancienne 2004

Baud Eléa 7.70 6.708.20 7.25105. 29.85Gym La Tour 2005

Beaupied Purdey 8.15 6.407.15 7.80106. 29.50Vevey Ancienne 2005

Cherix Valentine 7.15 6.857.55 7.40107. 28.95Bex 2004
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Mösching Larissa 9.55 9.409.65 9.651. 38.25Vevey Jeunes Patriotes 2003

Blaser Léa 9.60 9.209.90 9.452. 38.15Chernex 2003

Favez Nora 9.55 9.159.60 9.453. 37.75Chernex 2003

Masson Chloé 9.30 9.509.45 9.504. 37.75Chernex 2002

Metraux Elise 9.30 9.159.25 9.455. 37.15Aigle Alliance 2002

Glur Maelle 9.55 8.909.40 9.156. 37.00Lausanne Bourgeoise 2004

Mathez Orphée 9.25 9.409.00 9.007. 36.65Renens 2000

Crippa Emma 9.50 9.059.05 9.008. 36.60Chernex 2003

Devenoge Lou 9.05 8.909.25 9.259. 36.45Penthalaz 2002

Almeida Joana 9.15 8.708.95 9.5510. 36.35Aigle Alliance 2000

Danielsson Elin 9.15 8.808.90 9.5011. 36.35Vevey Ancienne 2003

Joseph Amélie 8.85 9.158.55 9.6012. 36.15Vevey Jeunes Patriotes 2002

Ferreira Cynthia 9.10 8.509.20 9.3013. 36.10Vevey Ancienne 2004

Signer Iliana 9.45 8.509.20 8.9014. 36.05Aigle Alliance 2002

Cordella Léna 8.90 9.008.80 9.2015. 35.90La Riveraine 2001

Mayor Charline 9.40 8.309.00 9.1516. 35.85La Riveraine 2003

Salvadore Emma 9.35 8.508.75 9.2017. 35.80Gym La Tour 2002

De La Torre Melissa 8.95 8.609.45 8.7518. 35.75Vevey Jeunes Patriotes 2003

Favre Nora 9.35 8.359.05 9.0019. 35.75St Prex

Rouge  Mélissa 9.30 9.108.60 8.7520. 35.75Cully 2000

Rüfenacht Morgane 9.40 7.859.20 9.2521. 35.70Vevey Ancienne 2004

Simic Milena 9.15 8.009.25 9.3022. 35.70Vevey Jeunes Patriotes 2004

Duscher Pauline 9.00 8.309.05 9.1023. 35.45Renens 2001

Donzé Eugénie 9.40 8.558.80 8.6524. 35.40Gym La Tour 2003

Yezid Manon 8.75 8.409.10 9.1525. 35.40Vevey Ancienne 2004

Barbi Aurélie 8.55 8.908.85 9.0026. 35.30Cheseaux 2000

Rittener Tuyêt Tiên 9.15 8.159.45 8.5027. 35.25Gym La Tour 2003

Francillon Noémie 9.30 7.959.15 8.8028. 35.20Blonay 2002

Cornut Ophélie 8.70 8.359.10 9.0529. 35.20Vevey Jeunes Patriotes 2004

Leu Céleste 9.30 7.709.10 8.9030. 35.00Chillon 2001

Roubtsova Anastassia 9.05 8.358.30 9.3031. 35.00Cheseaux 2004

Delacrétaz Fiona 9.50 8.158.75 8.5032. 34.90Gym La Tour 2003

Jeanfavre Océane 9.20 7.859.10 8.7533. 34.90Lausanne Bourgeoise 2003

Haefeli Solène 8.00 8.359.10 9.3534. 34.80Lausanne Bourgeoise 2004

Decerf Isaline 9.20 7.709.15 8.7535. 34.80Aigle Alliance 1999

Simic Natalija 8.95 8.158.85 8.7036. 34.65Vevey Jeunes Patriotes 2002

Müller Fiona 9.35 8.508.20 8.5537. 34.60Aigle Alliance 2002

Azzarello Ilaria 9.15 7.958.60 8.9038. 34.60Gym La Tour 2003

Leveque Luan 8.85 9.007.70 8.9539. 34.50Gland Agya 2003

Hofland Emma 8.70 7.808.95 9.0040. 34.45Dully 2003

Dupuis Noura 9.20 7.058.50 9.5041. 34.25Vevey Ancienne 2005

Osmani Tringa 9.20 8.558.30 8.2042. 34.25Aigle Alliance 2001

Bernarda Jessica 9.00 8.108.60 8.5543. 34.25La Riveraine 2000

Panzica Chloé 8.80 7.608.60 9.1044. 34.10Vevey Jeunes Patriotes 2002

Portuesi Laura 8.85 8.058.75 8.3545. 34.00Vevey Jeunes Patriotes 2003

Grandchamp Julie 8.85 8.258.00 8.7546. 33.85Cully 2001

Bourqui Marine 8.40 7.808.95 8.6047. 33.75Penthalaz 2002

Van Der Poel Jelena 8.55 7.908.90 8.4048. 33.75Gland Agya 2005

Meyer Julie 9.20 7.408.95 8.1549. 33.70Chillon 2000

Munoz Zoé 7.50 7.859.05 9.2550. 33.65Cheseaux 2002

Devrient Thaïs 8.90 7.759.20 7.7551. 33.60Vevey Jeunes Patriotes 2003
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Christen Laurie 8.75 7.408.55 8.8552. 33.55Gimel 2002

Berthaud Céline 8.10 7.658.75 8.9053. 33.40Aigle Alliance 2000

Cavin Marine 8.35 7.808.60 8.6554. 33.40Vevey Jeunes Patriotes 2002

Bridel Auriane 8.35 7.808.00 9.1555. 33.30La Riveraine 2000

Cantergiani Fantine 8.45 7.658.05 9.1056. 33.25Blonay 2002

Besse Marjorie 8.70 7.358.65 8.5557. 33.25La Riveraine 2001

Piantino Audrey 9.15 7.756.95 9.3058. 33.15Vevey Ancienne 2004

Silva Pereria Ana 8.50 7.907.90 8.8559. 33.15Moudon 2001

Gelsomino Loriane 8.45 7.658.30 8.6560. 33.05Vevey Ancienne 2003

Chapuisat Iris 8.35 8.208.20 8.3061. 33.05Vevey Jeunes Patriotes 2003

Schmid Vanessa 8.00 8.057.90 8.9562. 32.90Vevey Ancienne 2003

Vogel Gaëlle 8.30 7.757.90 8.8563. 32.80Bex 2001

Wüst Maëlys 8.75 6.458.75 8.8064. 32.75Gym La Tour 2004

Cavin Maeva 8.65 7.508.40 8.2065. 32.75Vevey Jeunes Patriotes 2004

Berseth Laurie 8.90 7.408.05 8.3066. 32.65Gimel 2002

Badel Maude 8.45 7.508.35 8.2067. 32.50Vevey Jeunes Patriotes 2002

Pilet Claire 8.20 7.508.15 8.6068. 32.45Vevey Jeunes Patriotes 2000

Waeber Dilenia 7.80 7.908.25 8.5069. 32.45Moudon 2004

Krailiger Leila 7.90 8.207.95 8.2070. 32.25Vevey Ancienne 2003

Ansermoz Tiffany 8.80 7.907.30 8.2071. 32.20Aigle Alliance 2000

Gétaz Amélie 8.30 7.708.15 8.0572. 32.20Gym La Tour 2003

Farine Audrey 8.20 6.458.60 8.2573. 31.50St Prex

Fontannaz Claire 6.70 8.208.50 8.0574. 31.45Cully 2001

Cadaya Vasques Andrea 8.10 6.958.05 8.2075. 31.30Moudon 2001

Schnyder  Galla 8.65 7.705.50 8.9576. 30.80Cully 2002

Dumuid Caroline 8.15 6.957.45 7.9577. 30.50Dully 2003

Ulmer Svea 8.50 6.207.00 7.9078. 29.60Moudon 2001

Jaquet Lina 8.30 6.205.95 8.6579. 29.10Vevey Ancienne 2003

Pasche Sarah 8.35 6.706.15 7.4580. 28.65Gimel 2003
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Pacheco Djemie 9.50 9.509.35 8.951. 37.30Aigle Alliance 2001

Moraga Anahi 9.10 8.709.25 9.002. 36.05Lausanne Bourgeoise 2002

Milanesi Chiara 8.80 8.859.15 9.103. 35.90Vevey Ancienne 2002

Nicoud Maeva 9.05 9.008.95 8.754. 35.75Gland Agya 2002

Blaser Emilie 9.00 8.858.90 8.905. 35.65Chernex 2001

Carchedi Fiona 9.25 9.208.50 8.456. 35.40Aigle Alliance 2000

Bocion Mélanie 9.05 8.458.70 9.107. 35.30Gym La Tour 2001

Roth Lucie 8.65 8.359.15 9.058. 35.20Lausanne Bourgeoise 2000

Gerst Manon 8.45 8.359.50 8.859. 35.15Vevey Ancienne 2002

Petitpierre Anna 9.25 7.859.30 8.7010. 35.10Vevey Jeunes Patriotes 2001

Girardin Marine 8.85 8.758.70 8.8011. 35.10Renens 1999

Haulte Julie 8.70 8.559.05 8.7512. 35.05Lausanne Bourgeoise 2001

Erra Francesca 8.55 8.758.90 8.7013. 34.90Cully 2000

Tiemann Kim 8.70 8.209.15 8.7014. 34.75Vevey Ancienne 2003

Pittet Aurélie 8.75 8.558.80 8.6515. 34.75Chernex 2002

Ferati Arjiana 8.65 9.008.30 8.6016. 34.55Aigle Alliance 1998

Hovius Léana 8.60 8.858.55 8.5517. 34.55Renens 2000

Panissod Noa 8.55 8.758.50 8.7518. 34.55Chernex 1999

Colomb Fanny 8.55 8.258.80 8.8519. 34.45Dully 1998

Borloz Valentine 8.75 9.007.60 9.0020. 34.35Chernex 2000

Glur Célia 8.60 8.008.70 9.0021. 34.30Lausanne Bourgeoise 2000

Kadrijaj Cyme 8.80 8.808.10 8.5522. 34.25Aigle Alliance 1998

Dénéreaz Mélanie 8.20 8.508.70 8.7023. 34.10Penthalaz 2000

Peireira Ribeiro Sonia 8.65 7.558.95 8.8024. 33.95Lausanne Bourgeoise 2000

Tauxe Lisa 7.95 8.558.75 8.7025. 33.95Chernex 2000

Spicher Gina 8.40 8.558.80 8.0526. 33.80Vevey Ancienne 2002

Andrist Noémie 8.60 7.908.70 8.6027. 33.80Vevey Ancienne 2002

Trochen Cloé 8.40 8.458.50 8.1528. 33.50Dully 2001

Pasche Marion 8.95 8.308.55 7.6029. 33.40Gimel 2001

Janjic Dajana 8.50 7.558.80 8.5530. 33.40Vevey Jeunes Patriotes 2001

Bruttin Chloé 8.25 7.808.60 8.4531. 33.10Cheseaux 2001

Gaudioso Erika 8.20 8.258.00 8.5532. 33.00Renens 2000

Thévoz Justine 8.55 7.708.25 8.4033. 32.90Cully 2001

Scheuber Cléane 8.60 8.458.10 7.3534. 32.50Gimel 2002

Steiner Dominique 7.85 8.058.25 8.3535. 32.50Cully 2001

Oliveira Joana 8.45 7.657.80 8.4536. 32.35Cully 1999

Tomic Anita 8.15 7.557.95 8.3037. 31.95Vevey Jeunes Patriotes 2000

Meylan Céline 8.30 8.057.55 8.0038. 31.90Gimel 1999

Giordano Chiara 8.00 7.408.65 7.7539. 31.80Vevey Jeunes Patriotes 2000

Hagmann Clara 8.00 8.107.50 8.1540. 31.75La Riveraine 1999

Donzé Margot 8.50 8.056.55 8.5541. 31.65Gym La Tour 2001

Santos Ana 7.95 8.356.80 8.4542. 31.55Cully 1999

Hofer Luna 8.05 8.706.70 8.0043. 31.45Vevey Jeunes Patriotes 2000

Grieder Léa 8.50 8.106.10 8.6044. 31.30Gym La Tour 2000

Heizmann Alice 7.70 8.107.15 8.1045. 31.05Cully 2002

Maeder Aurélie 7.50 7.457.05 7.6046. 29.60Cully 1999
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Choffat Camille 9.35 8.509.55 9.001. 36.40Vevey Ancienne 1999

Oppliger Maélane 9.05 8.909.05 9.052. 36.05Vevey Ancienne 2001

Grisoni Clara 9.35 8.709.05 8.803. 35.90Chernex 1999

Gremaud Tessa 8.80 8.809.00 8.854. 35.45Vevey Ancienne 2000

Baertschi Nadège 9.10 8.359.00 8.755. 35.20Vevey Ancienne 2000

Gelsomino Léna 8.80 9.308.30 8.706. 35.10Vevey Ancienne 2000

Pochon Céline 9.15 8.409.00 8.507. 35.05Vevey Jeunes Patriotes 1999

Stillavato Lois 8.90 8.508.80 8.658. 34.85Vevey Jeunes Patriotes 1999

Sahli Valentine 9.05 8.208.90 8.659. 34.80Lausanne Bourgeoise 1999

Gaillard Marine 8.90 8.308.65 8.9510. 34.80Vevey Jeunes Patriotes 1999

Rossel Léonie 8.65 8.009.05 8.8011. 34.50Vevey Jeunes Patriotes 1998

Druey Lisa 9.20 8.208.80 8.0512. 34.25Chernex 1998

Haefeli Robyn 8.90 8.009.10 8.2013. 34.20Lausanne Bourgeoise 2000

Filograna Roberta 9.20 8.058.00 8.9014. 34.15Vevey Ancienne 2000

Mamin Cléo 9.05 8.308.60 7.9515. 33.90Vevey Ancienne 2000

Petracca Laura 8.85 8.658.80 7.5016. 33.80Vevey Ancienne 1999

Gandillon Justine 8.75 7.708.80 8.5517. 33.80Lausanne Bourgeoise 1998

Zancolo Chiara 8.85 8.608.70 7.6018. 33.75Vevey Ancienne 2001

Siu Sandrine 8.90 7.458.50 8.5519. 33.40Chernex 1999

Monnier Réane 8.70 8.757.70 7.9520. 33.10Aigle Alliance 2000

Bittmann Léa 8.95 8.807.75 7.5021. 33.00Aigle Alliance 1999

Schusseil Amy 8.65 8.357.40 7.8022. 32.20Vevey Jeunes Patriotes 2001

Bonjour Nikita 7.65 7.558.75 7.8523. 31.80Vevey Jeunes Patriotes 2000

Feraj Aïda 8.65 8.357.10 6.2524. 30.35Aigle Alliance 1999
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Bovet Loan 9.00 8.759.25 8.25 9.351. 44.60Vevey Jeunes Patriotes 2005

Barone Guillaume 9.40 9.159.25 8.35 8.202. 44.35Aigle Alliance 2005

Groux Yannick 9.15 8.708.75 8.70 9.053. 44.35Vevey Ancienne 2005

Schweitzer Luca 9.00 8.608.60 8.80 9.154. 44.15Chernex 2005

Ferreira David 8.95 8.908.65 8.25 9.005. 43.75Vevey Ancienne 2008

Marin Gustave 8.55 8.908.90 8.25 9.106. 43.70Lausanne Bourgeoise 2006

Marzoratti Paolo 9.15 8.608.80 8.10 8.507. 43.15Vevey Ancienne 2006

Salvadore Léo 9.05 8.208.65 8.10 8.758. 42.75Gym La Tour 2006

Weber Théo 8.45 8.358.80 8.25 8.859. 42.70Lausanne Bourgeoise 2008

Rüfenacht Yan 8.40 8.658.60 8.40 8.6510. 42.70Vevey Ancienne 2006

Masson Lucien 8.45 8.358.55 7.90 9.1511. 42.40Moudon 2006

Aceti Galileo 8.65 7.958.35 8.20 9.2012. 42.35Moudon 2006

Muriset Evan 8.60 8.208.35 8.20 8.7013. 42.05Gym La Tour 2006

Kündig David 8.00 8.258.25 8.00 8.7014. 41.20Cheseaux 2006

Cochard Tom 8.05 7.808.40 7.90 8.1015. 40.25Gym Préverenges 2007

Portuesi Davide 8.30 6.908.75 7.90 8.2516. 40.10Gym La Tour

Aljilji Lorik 7.65 7.307.75 7.60 8.7017. 39.00Vevey Jeunes Patriotes 2006

Rapin Raphaël 7.75 7.407.70 7.25 8.5018. 38.60Vevey Jeunes Patriotes 2008
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Corthésy Robin 9.75 9.309.50 9.70 9.001. 47.25Vevey Jeunes Patriotes 2005

Weber Noé 9.25 8.609.05 9.75 9.002. 45.65Lausanne Bourgeoise 2005

Panes Florent 9.30 9.508.80 9.05 9.003. 45.65Cheseaux 2004

Ferreira Fabio 9.40 9.059.05 9.00 9.004. 45.50Corsier Corseaux 2006

Ware Julian 9.20 8.058.60 9.30 9.255. 44.40Aubonne 2006

Slama Mael 9.20 9.209.30 8.90 7.506. 44.10Lausanne Bourgeoise 2003

Soydan Dylan 9.20 8.908.65 8.75 8.607. 44.10Chernex 2004

Rittener Dan 9.15 7.859.15 9.05 8.808. 44.00Gym La Tour 2005

Tamò Noah 9.25 8.358.75 8.70 8.859. 43.90Pully 2004

Olivos Di Pascua Mattéo 8.70 9.058.70 8.40 8.3510. 43.20Chailly Montreux 2004

Olivos Di Pascua Lucian 8.45 7.559.45 8.15 8.7011. 42.30Chailly Montreux 2002

Callinswood Sam 8.35 8.808.25 8.20 8.6012. 42.20Vevey Ancienne 2006

Mazzarelli Elie 8.65 7.558.65 8.50 8.6013. 41.95Gym Préverenges 2003

Baud Danik 8.25 7.658.45 8.35 9.1514. 41.85Gym La Tour 2003

Slama Mathys 7.75 8.357.85 8.65 8.8015. 41.40Lausanne Bourgeoise 2006

Descoeudres Matteo 8.75 7.259.00 8.00 8.3516. 41.35Pully 2004

Renaud Nolan 8.75 8.207.90 8.60 7.9017. 41.35Gimel 2006

Blattner Samuel 8.40 8.158.40 8.50 7.8518. 41.30Chernex 2003

Meylan Quentin 8.95 8.259.10 6.50 8.3519. 41.15Aigle Alliance 2003

Chaudet Noah 8.25 7.158.95 7.85 8.5020. 40.70Corsier Corseaux 2006

Meier Yoan 8.20 8.008.45 7.75 8.3021. 40.70Bex 2006

Bezençon Benjamin 8.25 6.709.10 8.40 8.1022. 40.55Cheseaux 2002

Barraud Loïc 7.95 7.457.60 8.85 8.6523. 40.50Lausanne Bourgeoise 2005

Mouron Igor 7.90 7.108.10 8.75 8.6024. 40.45Aigle Alliance 2003

Barbalat Renaud 7.65 8.058.05 7.95 8.2025. 39.90Vevey Ancienne 2004

Weber Valery 7.75 6.458.35 8.15 8.8526. 39.55Villeneuve 2004

Belino Mattia 7.35 7.006.10 8.25 8.6527. 37.35Vevey Ancienne 2004

Lauber Damien 6.70 6.707.60 7.65 7.8028. 36.45Bex 2006

Martin Evan 7.15 6.857.30 7.05 7.8029. 36.15Bex 2006

Lauber Lucas 7.05 6.407.40 6.85 6.6530. 34.35Bex 2004
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Andrews Sam 9.75 9.359.35 9.65 9.751. 47.85Chernex 2003

Chambaz Johan 9.80 9.659.45 9.30 9.602. 47.80Chernex 2004

Möshing Tim 9.35 9.159.60 8.90 9.353. 46.35Vevey Jeunes Patriotes 2005

Wampfler Dylan 8.95 9.309.05 9.15 9.404. 45.85Renens 2001

Avondet Tom 9.20 9.009.10 9.10 9.205. 45.60Lausanne Bourgeoise 2002

Borloz Nathan 9.45 9.509.25 8.50 8.756. 45.45Aigle Alliance 2003

Wampfler Johan 9.25 9.358.70 8.75 9.007. 45.05Renens 2002

Palmieri Cyril 9.20 9.058.95 8.80 8.858. 44.85St Prex

Joseph Simon 9.15 9.607.65 8.85 9.059. 44.30Vevey Jeunes Patriotes 2004

Deschamps Léonard 7.75 9.858.35 8.25 9.3010. 43.50Cheseaux 2002

Kappeler Niklas 8.45 8.458.85 7.90 9.2511. 42.90Blonay 2001

Wirz Matthieu 9.05 8.608.55 8.15 8.5512. 42.90Lausanne Bourgeoise 2000

Favre  Damien 8.60 8.558.75 8.15 8.6513. 42.70St Prex

Pittet Nathan 8.30 8.858.30 8.35 8.7014. 42.50Vevey Jeunes Patriotes 2002

Ostreicher Pierre 7.75 8.258.80 8.15 8.8015. 41.75Aigle Alliance 2003

Reuse Arnaud 8.05 8.258.35 8.30 8.6516. 41.60Blonay 2001

Mamin Julien 8.15 8.308.00 7.75 8.7517. 40.95Blonay 2002

Capelli Stefan 8.25 8.008.70 7.50 8.2518. 40.70Aigle Alliance 2002

Juan Liam 8.65 8.607.10 8.25 7.8519. 40.45Vevey Jeunes Patriotes 2002

Gruaz Timon 8.00 8.008.40 8.00 8.0520. 40.45Gym La Tour 2003

Bonvin Luca 7.30 8.258.15 8.30 7.4521. 39.45Vevey Ancienne 2003
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Durant Romain 9.55 9.359.55 9.40 9.451. 47.30St Prex

Milanesi Loris 9.15 9.109.55 9.40 9.652. 46.85Vevey Ancienne 1999

Girardin Dylan 9.45 9.359.05 9.25 9.603. 46.70Renens 1999

Pittet Stive 9.40 9.209.00 9.60 8.804. 46.00Vevey Jeunes Patriotes 1999

Corthésy Raoul 9.55 9.659.30 8.40 8.655. 45.55Vevey Jeunes Patriotes 2000

Wampfler Allan 9.40 8.459.20 8.90 9.506. 45.45Renens 1999

Jaccard Corentin 9.10 9.109.70 8.40 9.107. 45.40Chernex 2000

Barraud Axel 9.65 9.308.70 8.45 9.258. 45.35Lausanne Bourgeoise 2002

Rivaletto Simon 9.25 8.459.20 9.15 9.209. 45.25Vevey Ancienne 1999

Ferré Thibaut 9.00 8.659.25 8.95 9.3010. 45.15Chailly Montreux 2001

Leneuf Louis 9.20 9.059.25 8.65 8.2011. 44.35Vevey Jeunes Patriotes 1998

Cardaci Gilian 9.15 8.308.40 9.15 9.1512. 44.15St Prex

Krenger Dimitri 9.00 8.458.95 8.70 9.0513. 44.15Vevey Ancienne 2001

Van Der Loo Enrico 8.95 8.607.60 8.75 8.8514. 42.75Gym La Tour 1999

Capelli Andréa 8.65 8.158.45 7.50 8.6015. 41.35Aigle Alliance 1999

Hendrix Johannes 8.50 8.506.75 8.30 8.5016. 40.55Gym La Tour 2000

Bonato Joshua 7.30 6.557.40 7.20 7.6017. 36.05Vevey Ancienne 2001

Philipona Maxime 7.95 6.557.30 6.20 7.9518. 35.95Gym La Tour 1999



SOCIETES RANG 1 RANG 2 RANG 3 RANG 4 TOTAL

1 VEVEY JEUNES PATRIOTES 1 1 1 3 6

2 CHERNEX 1 1 2 2 6

3 VEVEY-ANCIENNE 1 2 2 3 8

4 AIGLE ALLIANCE 1 2 3 4 10

5 RENENS 1 3 4 6 14

6 LAUSANNE BOURGEOISE 2 2 5 6 15

7 CHESEAUX 3 8 10 13 34

8 SAINT-PREX 1 8 12 13 34

9 GYM LA TOUR 7 8 8 14 37

10 CORSIER CORSEAUX 4 7 12 20 43

11 PULLY 9 14 16 16 55

12 GLAND 4 11 19 31 65

13 GYM PREVERENGES 13 15 15 24 67

14 CULLY 9 13 20 29 71

15 BLONAY 11 16 17 28 72

16 PENTHALAZ 6 9 23 47 85

17 CHAILLY MONTREUX 10 10 11 55 86

18 BEX 21 23 24 28 96

19 GIMEL 17 27 29 30 103

20 LUTRY LA RIVERAINE 15 16 35 40 106

21 DULLY 19 28 40 54 141

22 MOUDON 11 12 59 69 151

23 CHILLON 30 34 43 49 156

24 CHAILLY LAUSANNE 44 52 56 56 208

25 AUBONNE 16 46 70 81 213

26 VILLENEUVE 26 100 100 100 326

CONCOURS PAR EQUIPE - COUPE DE NOEL 2014
FSG VEVEY-ANCIENNE


